86.873.668/0001-69

Mantida: Faculdade Teológica Sul Americana - FTSA. Para fins do disposto no
art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, esta Instituição de Ed u c a ç ã o
Superior informa que foram registrados pela Universidade Tuiuti do Paraná 177 [cento e
setenta e sete] diplomas no período de 26/08/2025, 28/08/2025, 05/09/2025, 17/09/2025,
18/09/2025, 24/09/2025,03/10/2025, 13/10/2025, 16/10/2025, 24/10/2025, 18/11/2025,
26/11/2025, 01/12/2025, 02/12/2025, 04/12/2025, 08/12/2025, 10/12/2025, 17/12/2025 a
08/01/2026, nos seguintes livros de registro e sequências numéricas: